
 

 

 

            DPL.5720.31.2023 

 

POSTANOWIENIE NR 102/2023 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Wągrowiec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Wągrowcu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  

 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

W PILE II 

Roma Dworzańska-Schulz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 102/2023  

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 25 września 2023 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Letnia 1, 62-100 Wągrowiec: 

 

1. Ewa Anna Ciężka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

2. Agnieszka Katarzyna Ciszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeźno Stare 

3. Małgorzata Drobik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Wągrowiec 

4. Karolina Gruszka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wągrowiec 

5. Klaudia Gryka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wągrowiec 

6. Julia Kliszewska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Wągrowiec 

7. Anna Magdalena Lehmann, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wągrowiec 

8. Eugeniusz Jan Patelski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Wągrowiec 

9. Rafał Marian Pietruszka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wągrowiec 

10. Mariola Maria Skibińska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Wągrowiec 

11. Aldona Sobczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gołańcz 

12. Krzysztof Urban, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Wągrowiec 

13. Natalia Maria Wójcik-Cytryńska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Skoki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Biblioteka Pedagogiczna, ul. Wierzbowa 1, 62-100 Wągrowiec: 

 

1. Małgorzata Brzykcy, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Wągrowiec 

2. Edwina Mariola Dotka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Wągrowiec 

3. Marlena Magdalena Dróbka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

4. Aleksandra Gaca, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wągrowiec 

5. Bartosz Piotr Harmaciński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wągrowiec 

6. Dawid Krzysztof Kamiński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wągrowiec 

7. Dionizy Macioszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Wągrowiec 

8. Anna Mirek-Leszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gołańcz 

9. Daria Maria Radecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skoki 

10. Marianna Stachyra, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaroszewo Pierwsze 

11. Maria Władysława Stohnij, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Średnia 18,  

62-100 Wągrowiec: 

 

1. Estera Gałczyńska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Skoki 

2. Agata Godycka-Ćwirko, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Wągrowiec 

3. Anna Kręcidło, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Wągrowiec 

4. Martyna Marcinkowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

5. Kinga Moeglich, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wągrowiec 

6. Ewelina Maria Nowicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wągrowiec 

7. Alicja Krystyna Radacz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Wągrowiec 

8. Iwona Danuta Rybak-Drobik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wągrowiec 

9. Angelika Trafas, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wągrowiec 

10. Ewelina Wójcik, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Wągrowiec 

11. Barbara Ewa Zegartowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejski Dom Kultury, ul. Kościuszki 55, 62-100 Wągrowiec: 

 

1. Sławomir Stanisław Basiura, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kobylec 

2. Maja Fuks, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Podolin 

3. Katarzyna Ksycka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wągrowiec 

4. Hanna Beata Mataczyńska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Wągrowiec 

5. Weronika Michalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wągrowiec 

6. Zofia Urban, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wągrowiec 

7. Dagmara Karolina Wojtaszek-Grabowska, zgłoszona przez KW NOWA 

LEWICA, zam. Wągrowiec 

8. Karolina Anna Woźna, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Dziewoklucz 

9. Katarzyna Wrzosek, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Wągrowiec 

10. Danuta Magdalena Zadroga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wągrowiec 

11. Jan Ziółkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Liceum Ogólnokształcące, ul. Klasztorna 17A,  

62-100 Wągrowiec: 

 

1. Paulina Abram, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

2. Mirela Małgorzata Baran, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Wągrowiec 

3. Piotr Paweł Bednarski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kaliszany 

4. Małgorzata Irena Drygas, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oleszno 

5. Marta Dudek, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Mieścisko 

6. Lidia Leda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wągrowiec 

7. Natalia Anna Pazdowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wągrowiec 

8. Maja Starzyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wągrowiec 

9. Bartosz Wrzosek, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Reja 10, 62-100 Wągrowiec: 

 

1. Magdalena Budynek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wągrowiec 

2. Henryk Kazimierz Dolacki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wągrowiec 

3. Barbara Drobik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wągrowiec 

4. Żaneta Katarzyna Dzięciołowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wągrowiec 

5. Anna Kamińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wągrowiec 

6. Agata Karwańska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Wągrowiec 

7. Ewelina Karolina Mosurek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

8. Wioletta Urban, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wągrowiec 

9. Alicja Wiese, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół nr 1, ul. Kcyńska 48, 62-100 Wągrowiec: 

 

1. Monika Bukowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

2. Anita Sylwia Górzna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wągrowiec 

3. Anna Wiesława Grzewińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Wągrowiec 

4. Justyna Hanke, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wągrowiec 

5. Weronika Jagacińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Dąbrowa 

6. Małgorzata Kaszuba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

7. Irena Komasa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wągrowiec 

8. Mikołaj Łapa, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Wągrowiec 

9. Martyna Trafas, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Św. Wojciecha 20,  

62-100 Wągrowiec: 

 

1. Anna Marta Chrzempa, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Wągrowiec 

2. Monika Maria Domańska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Skoki 

3. Artur Łukasz Drobik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wągrowiec 

4. Joanna Krajniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wągrowiec 

5. Angelika Krenke, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wągrowiec 

6. Błażej Nowak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wągrowiec 

7. Andrzej Marek Pawłowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Wągrowiec 

8. Joanna Magdalena Piechowiak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Mieścisko 

9. Joanna Rożek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wągrowiec 

10. Paulina Trafas, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wągrowiec 

11. Joanna Ziółkiewicz-Majchrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji  

Spółka z o. o., ul. Janowiecka 100, 62-100 Wągrowiec: 

 

1. Magdalena Barbara Hanyżewska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Wągrowiec 

2. Paulina Anna Jagitka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wągrowiec 

3. Dominika Agata Kolińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gniezno 

4. Dagmara Beata Książkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Wągrowiec 

5. Ewelina Michalak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wągrowiec 

6. Jakub Michalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

7. Izabela Nowicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wągrowiec 

8. Julia Pieścikowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Wągrowiec 

9. Paulina Skrętna, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

10. Agnieszka Jolanta Świniarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wągrowiec 

11. Monika Danuta Zaganiaczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Krótka 4, 62-100 Wągrowiec: 

 

1. Renata Bożena Ćwik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wągrowiec 

2. Agnieszka Geisler, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Wągrowiec 

3. Agnieszka Hermańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wągrowiec 

4. Karolina Anna Kogut, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Runowo 

5. Anna Krysman, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wągrowiec 

6. Martyna Magdalena Martyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wągrowiec 

7. Małgorzata Osiecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kobylec 

8. Anna Maria Rożek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wągrowiec 

9. Kazimierz Ryska, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

10. Małgorzata Anna Sielecka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Rybowo 

11. Marzena Angelika Stohnij, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Żłobek Miejski nr 1, ul. Stanisława Mikołajczyka 25,  

62-100 Wągrowiec: 

 

1. Joanna Maria Busz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wągrowiec 

2. Marzena Stanisława Czajkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wągrowiec 

3. Maria Krenc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wagrowiec 

4. Tomasz Kruk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wągrowiec 

5. Anna Kujawa, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Krosno 

6. Anna Wanda Kuźniarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wągrowiec 

7. Marzena Anna Majewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Wagrowiec 

8. Marzena Melnyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mieścisko 

9. Wiesława Anna Rudzińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wągrowiec 

10. Kinga Beata Trynka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Wągrowiec 

11. Iwona Anna Wleczyk-Deja, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szpital Powiatowy, ul. Kościuszki 74, 62-100 Wągrowiec: 

 

1. Paweł Andrzejewski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Łaziska 

2. Wiesława Maria Głowińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wągrowiec 

3. Ewelina Ilona Janik-Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kobylec 

4. Stefania Janowiak, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Tarnowo 

Pałuckie 

5. Ewa Anna Kurzawa, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Wągrowiec 

6. Szymon Siódmiak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wągrowiec 

7. Ewelina Anna Smykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wągrowiec 

 

 


